
www.despar.itSeguici anche su:

Inquadra il QR Code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

L’Italia nel cuore

Sottocosto valido dal 3 al 12 maggio 2024*

SOTTOCOSTO NON PRESENTE NEI PUNTI VENDITA: 
PADOVA Piazzale Stazione Ferroviaria, 14 - Piazza dei Frutti 22/24 - Piazza Prato della Valle, 69/70 / VENEZIA Riva Del Carbon 4790-4791-4792 - Cannaregio Rio Terà Lista di Spagna 124 - BOLOGNA 

Piazza Medaglie D'oro 3a/3 b / TRIESTE P.zza Libertà, 8 - Via Rossini, 6 - P.zza San Giovanni, 6 - Piazza Unità D'Italia, 4Ve
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Sottocosto valido dal 3 al 14 maggio 2024 per i punti vendita chiusi la domenica e dal 3 al 12 maggio 2024 per i punti vendita aperti la domenica

pezzi disponibili 180000pezzi disponibili 70000

Actimel Danone 
gusti assortiti
6x100 ml - 3,32 €/L

Latte UHT Zymil 
Buono Digeribile 
Parmalat
1 L

1,99
€/pz

3,29 €
-39%

6x100 ml

1,29
€/pz

1,89 €
-31%

1 L



*Sottocosto valido dal 3 al 14 maggio 2024 per i punti vendita chiusi la domenica e dal 3 al 12 maggio 2024 per i punti vendita aperti la domenica

Offerta valida dal 3 al 12 maggio 2024

pezzi disponibili 60000 pezzi disponibili 25000

pezzi disponibili 17000

pezzi disponibili 45000pezzi disponibili 180000

pezzi disponibili 70000

Actimel Danone 
gusti assortiti
6x100 ml - 3,32 €/L 1,99

€/pz

3,29 €
-39%

Salmone Norvegese 
affumicato Atlantis
200 g - 22,95 €/kg 4,59

€/pz

7,99 €
-42%

Sottilette Classiche
Le Originali
400 g - 5,48 €/kg 2,19

€/pz

3,15 €
-30%Latte UHT Zymil 

Buono Digeribile 
Parmalat
1 L 1,29

€/pz

1,89 €
-31%

Biraghino
400 g - 10,98 €/kg 4,39

€/pz

7,00 €
-37%

Mozzarella
Granarolo
Alta Qualità
3x100 g 
6,63 €/kg 1,99

€/pz

3,59 €
-44%



Vendita effettuata ai sensi del DPR 6 aprile 2001 - n°218. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita di ASPIAG Service Srl.

3inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

pezzi disponibili 60000

pezzi disponibili 64000

pezzi disponibili 24000

pezzi disponibili 30000

pezzi disponibili 45000

pezzi disponibili 30000

Pesto fresco Rana assortito
140 g - 8,50 €/kg 1,19

€/pz

2,69 €
-55%

Carte D’Or affogato Carte D’Or affogato 
Algida gusti assortitiAlgida gusti assortiti
500 g - 5,98 €/kg500 g - 5,98 €/kg

3 Nuii
gusti assortiti
198/204/214 g
10,05 €/kg

2,99
€/pz

4,99 €
-40%

1,99
€/pz

3,99 €
-50%

Piselli Novelli 
Findus
1 kg 2,99

€/pz

4,89 €
-38%

Bipacco di Bresaola
Punta d’anca Pini IGP
2x70 g - 28,50 €/kg 3,99

€/pz

5,99 €
-33%

Pancetta affumicata o dolce 
a cubetti Beretta
180 g - 9,94 €/kg 1,79

€/pz

3,39 €
-47%

Surgelati

Surgelati

Novità

Surgelati

bipacco

2x70 g



*Sottocosto valido dal 3 al 14 maggio 2024 per i punti vendita chiusi la domenica e dal 3 al 12 maggio 2024 per i punti vendita aperti la domenica

Offerta valida dal 3 al 12 maggio 2024

10 Kinder
Brioss Ferrero
270 g - 8,11 €/kg 2,19

€/pz

2,99 €
-26%

Biscotti
Cabrioni
assortiti
650 g
2,69 €/kg 1,75

€/pz

2,29 €
-23%

Pan Bauletto al grano duro 
Mulino Bianco
400 g - 1,98 €/kg 0,79

€/pz

1,29 €
-38%

Caffè Aroma 
Italiano Kimbo
2x250 g
5,98 €/kg 2,99

€/pz

5,49 €
-45%

Patatine
Amica Chips
300 g - 4,97 €/kg 1,49

€/pz

2,39 €
-37%

Cetrioli in agrodolce Zuccato
360 g - 5,53 €/kg 1,99

€/pz

2,59 €
-23%

pezzi disponibili 40000

pezzi disponibili 34700

pezzi disponibili 47500 pezzi disponibili 4000

pezzi disponibili 30000

pezzi disponibili 45500



Vendita effettuata ai sensi del DPR 6 aprile 2001 - n°218. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita di ASPIAG Service Srl.

5inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Pasta di semola
La Molisana assortita
500 g - 1,50 €/kg

Salsa pronta Mutti 
assortita
300 g - 3,17 €/kg

Olio di semi
di mais Maya
1 L 2,49

€/pz

4,35 €
-42%

Carne lessata Simmenthal
2x135 g - 11,81 €/kg 3,19

€/pz

4,49 €
-28%

Tonno Maruzzella in olio di oliva
3x80 g - 10,38 €/kg 2,49

€/pz

3,59 €
-30%

pezzi disponibili 250000 pezzi disponibili 60000

pezzi disponibili 20000pezzi disponibili 15000

pezzi disponibili 80000

0,75
€/pz

1,39 €
-46%

0,95
€/pz

1,89 €
-49%



*Sottocosto valido dal 3 al 14 maggio 2024 per i punti vendita chiusi la domenica e dal 3 al 12 maggio 2024 per i punti vendita aperti la domenica

Offerta valida dal 3 al 12 maggio 2024

Carta casa
Scottex
Quanto Basta
2 rotoli 1,89

€/pz

3,49 €
-45%

Nettare Yoga senza 
zuccheri aggiunti gusti 
assortiti
1 L 0,99

€/pz

1,99 €
-50%

Birra Moretti
500 ml - 1,70 €/L 0,85

€/pz

1,25 €
-32%

Chianti DOCG Casa Vinicola 
Cecchi
750 ml - 4,39 €/L 3,29

€/pz

4,99 €
-34%

2,49
€/pz

3,49 €
-28%

pezzi disponibili 40000

pezzi disponibili 15858

pezzi disponibili 36000pezzi disponibili 50000

pezzi disponibili 150000

Coca cola assortita
2x1,35 L - 0,92 €/L



Vendita effettuata ai sensi del DPR 6 aprile 2001 - n°218. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita di ASPIAG Service Srl.

7inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Lettiera Sanicat Classic
10 L 3,59

€/pz

5,99 €
-40%

Bagno Borotalco 
assortito
450 ml 1,89

€/pz

3,19 €
-40%

15 Piumini ricarica 
Swiffer duster 6,99

€/pz

16,90 €
-58%

Detersivo lavastoviglie 
Finish assortito
16/18/22 caps

Detersivo liquido Dash 
assortito
25 lavaggi
1,25 L

Balsamo o 
shampoo Ultra 
Dolce Garnier 
assortito
200/250 ml

pezzi disponibili 12000

pezzi disponibili 12000

pezzi disponibili 7500 pezzi disponibili 6000

pezzi disponibili 12000

pezzi disponibili 15000

4,99
€/pz

9,49 €
-47%

3,49
€/pz

6,99 €
-50%

1,69
€/pz

2,79 €
-39%



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

Prodotti in offerta presenti solo nei punti vendita 

del Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia

Locale è
vicinanza

Cabernet, Merlot
o Pinot Bianco
Venezia Giulia IGT
Borgo Boschetto
750 ml - 3,99 €/L

Ribolla gialla spumante 
Baccichetto

750 ml - 7,99 €/L

Formaggio
Latteria Castions

Formaggio
Strissulis Pezzetta
300 g - 12,97 €/kg

Salame
casareccio
con o senza aglio Vida

18,50
€/kg

Offerta

11,90
€/kg

Offerta

3,89
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

5,99
€/pz

Offerta

San Lorenzo 
Isontino (GO)

Precennico 
(UD)

Fagagna (UD)Torreano del 
Cividale (UD)

Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

Pagnottella bianca*Formaggio Trentingrana

13,90
€/kg

Offerta

Formaggio Bel Paese 
Galbani

Offerta

13,90
€/kg

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

3,99
€/kg

Offerta



9inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Prodotti in offerta presenti solo nei punti vendita dell’ 
Emilia Romagna

Emilia-Romagna
Locale è

eccellenza

4,99
€/pz

Offerta

Lambrusco Marcello 
Etichetta Oro IGT Ariola

750 ml - 6,65 €/L

Sangiovese di Romagna DOC 
Galassi

750 ml - 3,99 €/L

Formaggio
Nuvola di Brisighella
250 g - 11,56 €/kg

Formaggio
Pecorino
Romagnolo
San Patrignano

Mortadella
IGP Felsineo
500 g - 9,98 €/kg

Strolghino
Despar Premium
250 g ca.

18,90
€/kg

Offerta

2,89
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

19,90
€/kg

Offerta

Calicella di 
Pilastro (PR)

Forlì (FC)Coccolia (RA)Coriano (RN)

Zola Predosa 
(BO)

4,99
€/pz

Offerta

9inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

1,90
€/pz

Offerta

Arancini
al ragù

19,90
€/kg

Offerta

Filetto di pollo impanato
12,90

€/kg

Offerta

Melanzane alla Parmigiana 

Prosciutto cotto praga 
scelto Re Nel Regno dei 
Sapori

Offerta

13,90
€/kg



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

2,15
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

Offerta

9,29
€/kg

Offerta

5,19
€/kg

Offerta

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Spinacine
di pollo Aia*
220 g - 8,14 €/kg

Polpettine saporite
Cucina Express*

Macinato scelto di bovino 
Passo Dopo Passo Despar*

Fusi o sovracosce di pollo 
Passo Dopo Passo Despar*

PRODOTTO ITALIANOPRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANOPRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Fettine sceltissime di bovino Passo 
Dopo Passo Despar*

-50%

La filiera Passo dopo Passo Despar si basa su regole che 
permettono di conoscere con la massima trasparenza: 
provenienza dei prodotti, metodi di allevamento e 
coltivazione, lavorazione e trasporto al punto vendita.
Il bollino Passo dopo Passo Despar è posto su verdura, frutta, 
carne e pesce

Offerta

12,99
€/kg

-20%

8,19
€/kg

Offerta

Polpette di pollo
Cucina Express*
240 g - 8,96 €/kg



11inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Angebot

1,99
€/pz

300 g

1,49
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

1,19
€/pz

Offerta

1,49
€/kg

Offerta

1,49
€/kg

Offerta

Solo con App

-20%
alla cassa

Pomodoro datterino
300 g - 4,97 €/kg

Noci mezze Ventura
100 g - 14,90 €/kg

Rucola o Valeriana Scelta 
Verde
Despar Bio, Logico
80 g - 14,88 €/kg

Fragole
qualità extra
300 g - 6,63 €/kg

Zucchine verdi

Mele Jonagold Passo Dopo 
Passo Despar
1a qualità

Olive di Castelvetrano verdi denocciolate/Olive 
denocciolate condite per antipasto
Madama Oliva
200/250  g

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANOPRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANOPRODOTTO ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

L’ORTOFRUTTA 
COME NON L’HAI 
MAI VISTA .
Nel profumo.



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

2,79
€/pz

Offerta
Filetti di alici in olio Extra 
Vergine Biologico o in 
salsa piccante o in olio di 
oliva Rizzoli
80/90- 34,88 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Filetti di tonno 
Nostromo in olio di 
oliva o al naturale
250 g
15,96 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Insalatissime di tonno 
Rio Mare gusti assortiti
160 g - 17,44 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Tonno Mareblu in olio di oliva
3x70 g - 13,29 €/kg

Tonno
Vero Naturale 
Mareblu
3x60 g - 13,83 €/kg

7,99
€/pz

Offerta 
Tonno Rio Mare
in olio di oliva
6x100 g - 13,32 €/kg

Offerta

2,79
€/pz

3,49
€/pz

Offerta
Filetti di sgombro As do 
Mar in olio di oliva o con 
peperoncino o grigliati 
in olio di oliva
150 g - 23,27 €/kg



13inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

2,79
€/pz

Offerta
Salmone affettato Norvegese Salmone affettato Norvegese 
DesparDespar
50 g - 55,80 €/kg50 g - 55,80 €/kg

5,59
€/pz

Offerta
Salmone scozzese affumicato 
Despar Premium
100 g - 55,90 €/kg

1,79
€/pz

Offerta

Fish & chips Despar
300 g - 5,97 €/kg

Merluzzo I Gratinati Findus 
gusti assortiti
380 g - 7,87 €/kg

3,49
€/pz

Offerta

Sugo allo scoglio Despar
450 g - 7,76 €/kg

Take away

Take away

Take away

Take away

**IL PESCE CONFEZIONATO È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

12,90
€/kg

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

5,50
€/pz

Offerta

3,90
€/pz

Offerta

Filetto di platessa impanato**

Hamburger di pesce
quantità minima garantita
200 g**

Polpo con patate
quantità minima garantita
400 g**

Filetto di cefalo 
quantità minima garantita
200 g**

2,99
€/pz

Offerta

Surgelati

Surgelati Surgelati



Mini gallette di mais Despar Mini gallette di mais Despar 
Vital bioVital bio
200 g - 7,95 €/kg200 g - 7,95 €/kg

1,39
€/pz

Offerta

0,65
€/pz

OffertaDrink probiotico Despar 
Vital
gusti assortiti
200 g - 3,25 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Olio di lino 
biologico Despar 
Vital
250 ml
8,76 €/L

1,99
€/pz

Offerta
Petto di tacchinoPetto di tacchino
o di pollo Aequilibrium o di pollo Aequilibrium 
AiaAia
120 g - 16,58 €/kg120 g - 16,58 €/kg
130 g- 15,31 €/kg130 g- 15,31 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Special K
Kellogg’s classico
550 g - 5,44 €/kg

Avena Bio Despar Vital
500 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Nutrimento e

vitalità nascono 

dal piacere di mangiare 

sano!

Despar Vital
firma per te i prodotti
funzionali per
il tuo benessere
Scoprili tutti nel tuo 
punto vendita.

1,59
€/pz

Offerta

Pasta 100% legumi bio Pasta 100% legumi bio 
Despar Vital assortitaDespar Vital assortita
250 g- 5,56 €/kg250 g- 5,56 €/kg



15inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Spumante Rocca 
dei Forti dolce
o brut
750 ml
3,99 €/L

4,99
€/pz

Offerta

Torta della mamma*
500 g

21,80 €/kg

Rose mazzo Rose mazzo 
9 steli9 steli

Spumante prosecco DOC 
M.O. extra dry Mionetto
750 ml - 11,45 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Offerta

8,59
€/pz

Offerta

10,90
€/pz

Piante fiorite confezionatePiante fiorite confezionate
- ø vaso 13 cm - ø vaso 13 cm 

Grazie
mamma!
Preparati al meglio per il  12 Maggio

Con l’App
Despar Tribù

risparmi
di più!

Festa della
mamma

Scopri di più su despar.it/it/festa-della-mamma
*i Punti Cuore raddoppiano sulla spesa 
  e non sui Prodotti Cuore

Il 12 maggio 2024,
solo con l’App
Despar Tribù i Punti 
Cuore raddoppiano* 
sulla tua spesa!
Per esempio:
• Se fai una spesa di 50 €
   ottieni 675 1350
• Se fai una spesa di 75 €
   ottieni 1050 2100

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

7,99
€/pz

Offerta



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

eRibassati Bloccati

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 maggio 2024Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 30 giugno 2024

Scopri in punto vendita centinaia di prodotti
a prezzi ribassati e bloccati 

I prodotti per la tua spesa di qualità
a prezzi sempre bassi. 

0,69
€/pz

OffertaBibite
San Benedetto
assortite
1,5 L - 0,46 €/L

2,99
€/pz

Offerta
Prosciutto cotto Alta Prosciutto cotto Alta 
Qualità RovagnatiQualità Rovagnati
100 g - 29,90 €/kg100 g - 29,90 €/kg

Offerte

Birra Heineken
660 ml - 1,80 €/L

1,19
€/pz

Offerta

Nettare di frutta
Despar
gusti assortiti
3x200 ml - 1,58 €/L

Cubetti
di pancetta dolce 
o affumicata
Despar
2x70 g - 12,07 €/kg

Gondolette 
Despar
gusti assortiti
200 g - 4,95 €/kg

Tonno al naturale 
Pinna Gialla Despar
2x112 g - 14,96 €/kg

Carta igienica
profumata
Despar 4 rotoli
500 strappi, 2 veli

Ricotta Despar
250 g - 3,56 €/kg

0,95
€/pz

1,05 €

3,35
€/pz

3,99 €

2,69
€/pz

3,29 €

0,89
€/pz

1,19 €

1,69
€/pz

2,49 €

0,99
€/pz

1,59 €
Surgelati



17inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti Prezzi validi fino al 31 maggio 2024

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi. Bloccati

Scopri in punto vendita centinaia di prodotti
a prezzi ribassati e bloccati 

I prodotti per la tua spesa di qualità
a prezzi sempre bassi. 

0,79
€/pz

OffertaPatè per cane HFC 
Almo Nature gusti 
assortiti
85 g - 9,29 €/kg

Riso Scotti Arborio 
Selezione Speciale
1 kg

Yogurt Cremoso Müller
gusti assortiti
2x125 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Solo con App

-40%
alla cassa

Prezzo S-Budget

0,39
€/pz

Prezzo S-Budget

2,19
€/pz

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

Prezzo S-Budget

2,79
€/pz

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz

Cornetto albicocca, 
crema o nocciola 
S-Budget 

Frollini classici S-Budget 
1 kg

Piselli finissimi S-Budget 
750 g - 2,65 €/kg

Bulgur/
quinoa, farro,
mix 5 cereali o orzo 
pronto S-Budget 
500 g - 5,98 €/kg

Riso carnaroli 
S-Budget 
1 kg

Asciugatutto
1 rotolo
S-Budget 
350 strappi, 2 veli

Surgelati



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

L’eccellenza
del gusto

Formaggio Gorgonzola 
dolce DOP al cucchiaio 
Despar Premium

16,90
€/kg

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

Pecorino Toscano DOP 
Despar Premium

16,90
€/kg

Offerta PRODOTTO ITALIANO

Formaggio Gorgonzola Formaggio Gorgonzola 
DOP piccante o dolce DOP piccante o dolce 
Despar PremiumDespar Premium
200 g - 12,45 €/kg200 g - 12,45 €/kg



19inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Base per pizza
Despar Premium
300 g - 9,30 €/kg

Pizza margherita Despar 
Premium
500 g - 9,38 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

4,69
€/pz

Offerta

Despar Premium 
è il frutto di un’accurata
selezione di eccellenze 

culinarie italiane, 
tra cui tanti sapori unici 
riconosciuti DOP e IGP, 

e diverse specialità 
dal mondo.

Fesa di tacchino a fette sottili 
Despar Premium*

13,29
€/kg

Offerta

Prosciutto crudo di Parma DOP Despar 
Premium stagionatura minima 24 mesi

27,90
€/kg

Offerta

Succo Bio Despar Premium 
assortito
500 ml - 3,98 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Gamberi argentini Gamberi argentini 
interi Despar Premiuminteri Despar Premium
400 g - 19,98 €/kg400 g - 19,98 €/kg

7,99
€/pz

Offerta

*L
A

 C
A

RN
E 

È 
IN

 O
FF

ER
TA

 N
EI

 P
U

N
TI

 V
EN

D
IT

A
 P

RO
VV

IS
TI

 D
I R

EP
A

RT
O

. -15%

PRODOTTO ITALIANO

Surgelati Surgelati

Surgelati



Offerta valida dal 3 al 15 maggio 2024

ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA DESPAR.

Visto
in TV

TV

Risparmiosuper

Promozione valida dal 28 aprile all’11 maggio 2024

Latte UHT
100% Italiano
Parzialmente
Scremato 
Microfiltrato
Despar 
1 L

Mozzarella Despar 
3x100 g - 5,97 €/kg
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6 coni gelato Fiordicono 
gusti assortiti 
Despar 
450 g - 5,53 €/kg

Surgelati

Passata 
di pomodoro 
Despar 
Passo Dopo Passo 
690 g - 1,14 €/kg

Nettare gusti 
assortiti 
Despar 
1 L

Asciugatutto
Despar 
2 rotoli, 2 veli
100 strappi

0,85
€/pz

1,19 €

1,79
€/pz

3,49 €

2,49
€/pz

4,59 €

0,79
€/pz

1,09 €

0,99
€/pz

1,55 €

1,39
€/pz

2,29 €


